Общество с ограниченной ответственностью "Альфа"
(ООО "Альфа")
ПРИКАЗ
05.05.2017                                                                                                                                     №23
Москва

Об утверждении формы расчетного листка

Во исполнение требований ч. 1, 2 ст. 136 ТК РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 07.05.2017 форму расчетного листка, приведенную в приложении к настоящему Приказу.

2. Кассиру О.П. Петровой при выплате заработной платы представлять расчетный листок каждому работнику в порядке, предусмотренном Положением об оплате труда (утв. Приказом от 27.04.2017 N 14), под подпись в журнале учета выдачи расчетных листков.

3. Контроль за исполнением Приказа возложить на главного бухгалтера Е.П. Иванову.

Генеральный директор                Синицын                   С.А. Синицын

С приказом ознакомлены:

главный бухгалтер                   Иванова                 Е.П. Иванова

                                    07.05.2017
кассир                              Петрова                  О.П. Петрова
                                    07.05.2017